REY-INSPECTOR S.A.

Milagro, 9 de noviembre del 2017

Señor MANUEL BELEN REYES JIMENEZ Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que los accionistas fundadores en Acto Constitutivo de la compañía **REY-INSPECTOR S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvieron el acierto de elegirlo a usted **GERENTE GENERAL** de la misma por un período de **CINCO AÑOS**, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio del cargo, usted podrá ejercer individualmente la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía, conforme lo establecido en el Artículo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social.

REY-INSPECTOR S.A., es una compañía anónima constituida mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Sexagésima Sexta del Cantón Milagro, Doctor Nietzsche Alfonso Salas Guzmán, el 9 de noviembre del 2017.

Atentamente,

EMANUEL BARTOLOME REYES JIMENEZ

Accionista Fundador. Ecuatoriano. Cédula No. 091762979-2

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL. -

En Milagro, 9 de noviembre del 2017.

MANUEL BELEN REYES JIMENEZ

Cedula No. 091657466-8. Ecuatoriano.

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Milagro

Juan Montalvo No. 510 entre Pedro Carbo y Bolívar

Número de Repertorio:

2017 - 3788

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MILAGRO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintisiete de Diciembre de Dos Mil Diecisiete queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 6 de fojas 2577 a 2580 con el número de inscripción 292 celebrado entre: ([CIA. REY-INSPECTOR S.A. en calidad de REPRESENTADA], [REYES JIMENEZ MANUEL BELEN en calidad de GERENTE GENERAL]).



Ab. Jorge Falquez naldonado Firma del Registrador.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENGIA DE GUMPANIAS DE GUAYAQUIL

11 ENE 2018

ECIBIDO

10:30

TUM